Kính gửi:

- Phòng Văn hóa Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp có cáp viễn thông.

Thực hiện Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 07/8/2020 của UBND

tỉnh quy định tạm thời Bộ tiêu chí phường, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn minh

thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Sở Thông tin và Truyền thông tiến hành

khảo sát, hướng dẫn, kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các nội dung về thông tin

và truyền thông trong xây dựng đô thị văn minh thực hiện trên địa bàn (có lịch

gửi kèm). Để công tác kiểm tra đạt hiệu quả Sở đề nghị các đơn vị cử cán bộ

tham gia cùng đoàn.

Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông bố trí xe chung, các thành viên

được đơn vị cử tham gia liên hệ phòng Bưu chính - Viễn thông, điện thoại

02393.699.669 hoặc Đ/c: Lê Mạnh Hùng, điện thoại 0911553666./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVT

V/v hướng dẫn, kiểm tra, đánh giá việc thực hiện

các nội dung về thông tin và truyền thông trong

xây dựng đô thị văn minh thực hiện trên địa bàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

LỊCH HƯỚNG DẪN, KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ VIỆC THỰC HIỆN CÁC

NỘI DUNG VỀ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TRONG XÂY

DỰNG ĐÔ THỊ VĂN MINH THỰC HIỆN TRÊN ĐỊA BÀN

(Kèm theo Công văn Số       /STTTT-BCVT ngày      /11/2021 của Sở TT&TTT)

1. Thành viên thực hiện kiểm tra:

- Đ/c: Đặng Văn Đức, Trưởng phòng BCVT, trưởng đoàn;

- Đ/c: Lê Mạnh Hùng, Chuyên viên phòng BCVT, thành viên;

- Cán bộ chuyên môn các doanh nghiệp: Viễn thông Hà Tĩnh, Viettel Hà Tĩnh,

FPT Hà Tĩnh.

3. Thời gian

TT Địa điểm Thời gian Lưu ý

1 Huyện Vũ Quang 12/11/2021

2 Huyện Hương Sơn 13/11/2021

3 Huyện Đức Thọ 14/11/2021

4 Huyện Kỳ Anh 15/11/2021

5 Huyện Cẩm Xuyên 16/11/2021

6 Thị xã Kỳ Anh 17/11/2021

Lưu ý: Do dịch Covid-19 nên thời gian và địa điểm có thể thay đổi, Sở sẽ trực

tiếp liên hệ trước khi thực hiện

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-11-10T15:25:46+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-11-10T16:17:04+0700

		2021-11-10T16:17:19+0700

		2021-11-10T16:17:33+0700